
町長、教育長及び消防長交際費の執行状況を公表します｡

（単位:円）

①慶費 ②見舞金 ③弔慰金 ④負担金 ⑤その他

４月 163,473 163,473 49,400 51,000 63,073 103,340 103,340

５月 35,010 198,483 18,650 8,000 8,360 253,750 357,090

６月 54,375 252,858 30,750 23,625 93,115 450,205

７月 141,222 591,427

８月 96,805 688,232

９月 64,200 752,432

10月 72,150 824,582

11月 95,410 919,992

12月 78,810 998,802

１月 353,570 1,352,372

２月 60,727 1,413,099

３月 99,000 1,512,099

合計 252,858 198,483 0 0 98,800 59,000 95,058 1,512,099 1,512,099

　開かれた町政を目指し､平成19年4月分から町長、教育長及び消防長交際費の執行状況を公表いたします｡毎月10日前後に前月までの執行額を追加いたします。

支払月
平成22年度 平成21年度

累計額当月執行額当月執行額 累計額
分　　　　　　　　　　類

・町長交際費



（単位:円）

①慶費 ②見舞金 ③弔慰金 ④負担金 ⑤その他

４月 10,000 10,000 10,000 18,000 18,000

５月 0 10,000 0 18,000

６月 0 10,000 5,000 23,000

７月 0 23,000

８月 0 23,000

９月 0 23,000

10月 0 23,000

11月 0 23,000

12月 5,000 28,000

１月 23,000 51,000

２月 0 51,000

３月 0 51,000

合計 10,000 10,000 0 0 0 10,000 0 51,000 51,000

・教育長交際費

支払月
平成22年度 平成21年度

当月執行額 累計額
分　　　　　　　　　　類

当月執行額 累計額



（単位:円）

①慶費 ②見舞金 ③弔慰金 ④負担金 ⑤その他

４月 0 0 0 0

５月 0 0 0 0

６月 0 0 0 0

７月 0 0

８月 0 0

９月 0 0

10月 0 0

11月 0 0

12月 0 0

１月 15,000 15,000

２月 0 15,000

３月 0 15,000

合計 0 0 0 0 0 0 0 15,000 15,000

平成21年度

当月執行額 累計額
分　　　　　　　　　　類

当月執行額 累計額

・消防長交際費

支払月
平成22年度


